



Stagaard Invest ApS

CVR-nr. 32 55 17 42

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2013.

Freddy Stagaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stagaard Invest ApS Storegade 60 6740 Bramming
	CVR-nr.: 32 55 17 42
	Stiftet: 11. oktober 2009
	Hjemsted: Bramming
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Freddy Stagaard Christensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Skjern Bank
Associeret virksomhed	+Plus Malergrossisten Esbjerg ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttotab	-6.468	-5.265
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	-11.930	0
Andre finansielle indtægter	2.196	8.750
Andre finansielle omkostninger	-40	-40
Resultat før skat	-16.242	3.445
1 Skat af årets resultat	0	-850
Årets resultat	-16.242	2.595
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.595
Disponeret fra overført resultat	-16.242	0
Disponeret i alt	-16.242	2.595

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	113.070	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>113.070</u>	<u>125.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>113.070</u>	<u>125.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>6.562</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>6.562</u>
Likvide beholdninger	<u>12.413</u>	<u>11.013</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.413</u>	<u>17.575</u>
Aktiver i alt	<u>125.483</u>	<u>142.575</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-8.567	7.675
	Egenkapital i alt	<u>116.433</u>	<u>132.675</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
5	Selskabsskat	850	1.700
	Anden gæld	3.200	3.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.050</u>	<u>9.900</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.050</u>	<u>9.900</u>
	Passiver i alt	<u>125.483</u>	<u>142.575</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	850
	<u>0</u>	<u>850</u>
	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	125.000	0
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger på goodwill	-11.930	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-11.930</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>113.070</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
+Plus Malergrossisten Esbjerg ApS	Aarhus	16,23 %
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.675	5.080
Årets overførte overskud eller underskud	-16.242	2.595
	<u>-8.567</u>	<u>7.675</u>

Noter

	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
5. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	1.700	1.650
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-850	-800
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>850</u>
	<u>850</u>	<u>1.700</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.